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سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه مردم ایران قدردان 
مربیان کُروات هستند، گفت: دوست داشتم  تیم من مثل نظم و منطق رانندگی 

مردم تهران بازی کند!

دراگان اسکوچیچ:

هیچ اقدام انقلابی
 انجام ندادم

گروه ورزشی- دراگان اسکوچیچ 
بعد از صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر مصاحبه‌های زیادی 
را انجام داده است. تازه‌ترین مصاحبه 
این مربی با سایت vecernji است که 
سرمربی تیم ملی ضمن تکرار بعضی از 
اظهارات گذشته خود، به نکات جدیدی 

اشاره کرده است.
از موقعیتی از دست رفته 

صعود کردیم
اسکوچیچ درباره تجربه صعود به 
جام جهانی با ایران گفت: ایران هرگز در 
تاریخ خود به این سرعت به جام جهانی 
صعود نکرده است. خوشحالم چون از 
موقعیتی از دست رفته به این موفقیت 
رسیدیم. کاری را انجام دادیم که در 
مرحله قبل گم شده بود. من به بازیکنان 

و کادر فنی ایران افتخار می‌کنم.
هیچ اقدام انقلابی انجام 

ندادم
وی در پاسخ به این سئوال که چه 
اقدام انقلابی برای موفقیت در ایران 
انجام داده است؟ تاکید کرد: هیچ چیز 
انقلابی وجود ندارد. برای این سطح 
به بلوغ رسیده‌ام و روی خودم سرمایه 
گذاری کرده‌ام. فکر می‌کنم نکته کلیدی 
در این واقعیت است که ذهنیت بازیکنان 
اینجا و فرهنگشان را می‌شناسم. من می 

دانم چگونه با آنها برخورد کنم.
قدر مربیان کُروات را در ایران 

می‌دانند
سرمربی تیم ملی با بیان اینکه با چند 
وقفه حدود هفت، هشت سال است که 
در ایران به سر می‌برد، درباره اینکه حالا 
برای کُروات ها در ایران ارزش بیشتری 
قائل می‌شوند، گفت: در ایران از مربیان 
کروات قدردانی می‌شود چون ما جزو 
کسانی بودیم که بیشترین موفقیت را 
کسب کردیم. مربیان ما حتی برخی از 
دالان‌ها و راهروهای سیاسی بین ایران 
و کرواسی را شفاف و روشن کرده‌اند. 

فوتبال اینجا خیلی مهم است.
نمی دانم هزینه جشن صعود 

را می‌دهیم یا نه
اسکوچیچ با اشاره به برگزاری 
جشن صعود تیم ملی گفت: همانطور 
که انتظار می‌رفت جشن بزرگی بود. اگر 
کرونا نبود ورزشگاه پر می‌شد. جشن 
بزرگی در خیابان‌ها برپا شد. ما در 
ورزشگاه جشن گرفتیم. اکنون در اردو 
هستیم و بازی با امارات در انتظارمان 
است. من از آن جشن، به خاطر کرونا، 
کمی می‌ترسم. نتوانستیم با ماسک 
جشن بگیریم. حالا اینکه آیا هزینه اش 

را خواهیم داد یا نه را نمی دانم.
مهاجمانی در سطح اول دنیا 

داریم؛ باید به ما احترام بگذارند
»ایران در سطح فوتبال جهان 
کجاست؟« سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان در پاسخ به این سئوال 
گفت: ما در خط حمله بازیکنانی در 
سطح جهان داریم که می‌توانند در هر 
تیمی بازی کنند. مهدی طارمی بهترین 
بازیکن پورتو، علیرضا جهانبخش از 
فاینورد و سردار آزمون که سه سال آقای 
گل زنیت بوده و حالا به لورکوزن رفته 
است را داریم. ما در برخی پست‌ها با 
این گستردگی و وسعت دارای بازیکن 
نیستیم اما تیم اول آسیا هستیم و تیم 
بیست و یکم دنیا؛ یعنی همه باید به ما 

احترام بگذارند.
کارهای  می‌توانیم 
خوبی در جام جهانی 

انجام بدهیم
اسکوچیچ همچنین 
درباره اینکه آیا به جام 
جهانی فکر می‌کند؟ گفت: 
ممکن است حواسم نباشد 

اما من همان کسی هستم که به 
اولین بازی بعدی فکر می‌کند. من هم 

روی خودم سرمایه گذاری کرده‌ام زیرا 
آرزوی رسیدن به چنین سطح فوتبالی 
را داشتم. من برای چنین چیزهایی آماده 
هستم. ما تیم خوبی داریم و می‌توانیم 

کارهای خوبی انجام دهیم.
الگوی خاصی در 

مربیگری ندارم
وی در خصوص سبک 
مربیگری اش در فوتبال یادآور شد: 
من همه مربیان را دنبال می‌کنم. یک 
مربی خوب دارای فاکتورهای زیادی 
است؛ کسی که روش شناس خوبی 
است، کسی که آدم‌ها و رسانه‌ها را 
می‌شناسد و… من الگو ندارم، اما 
همیشه چیزهایی را انتخاب می‌کنم 
که فکر می‌کنم برای من مناسب است. 
دوست دارم ریسک کنم و نمی‌خواهم 
منتظر یک اتفاق باشم. من می‌خواهم 

تیمم بدون محاسبه بازی کند.
راحت‌ترین جا در خاورمیانه 

ایران  من  برای 
بوده است

»سازگاری شما با 
فرهنگ خاورمیانه چقدر طول 
کشید؟« سرمربی تیم ملی ایران در 
پاسخ به این سئوال گفت: خاورمیانه 
با کشور ما کاملًا متفاوت است. اکنون 
سابقه کار در امارات، کویت، عربستان 
سعودی را دارم… شاید راحت‌ترین 
زمان برای من در ایران بوده است. مردم 

اینجا فوق العاده و مهمان نواز هستند.
دوست داشتم تیم من مثل 

رانندگی در تهران باشد!
اسکوچیچ همچنین با بیان اینکه 
غذای کشور کرواسی را ترجیح 
می‌دهد، در خصوص زندگی در شهر 
تهران اظهار کرد: تهران شهری عالی 
با ۱۲ میلیون نفر جمعیت است. فقط 
ترافیکش را دوست ندارم. رسیدن به هر 
مقصد، یک تا دو ساعت طول می‌کشد. 
مردم کمی ریلکس و آرام رانندگی 
می‌کنند. دوست داشتم تیم من هم 
این‌طور بازی می‌کرد مثل نظم و منطق 
عجیبی که در عبور و مرور وجود دارد؛ 

نظم و سازماندهی و البته ابتکار ترکیب 
ایده آل من است.

آدم‌های خاصی  ایرانی‌ها 
هستند

وی درباره دیگر شهرهای ایران 
تصریح کرد: بیشتر از همه شهرهای 
تاریخی را دوست دارم. شیراز و اصفهان 
برایم شگفت انگیز هستند. دیدن ایران 
را به همه توصیه می‌کنم. این فرهنگ 
قدیمی چیزی برای نشان دادن دارد. آنها 
هیچکس را در جاده گرسنه نمی‌گذارند 

و آدم‌های خاصی هستند.
به دنبال رویای مربیگری در 

اسپانیا
اسکوچیچ در این گفتگو همچنین 
به علاقه اش به کتابخوانی و پیاده روی 
۹۰۰ کیلومتری که سه سال پیش انجام 
داده بود، اشاره و از اینکه به مربیان 
کُروات در کشور کرواسی کم بها داد 

می‌شود، گلایه کرد.
سرمربی تیم ملی ایران در پایان 
در پاسخ به این سئوال که چه سطح از 
مربیگری او را مجذوب می‌کند؟ گفت: 
از این وضعیت لذت می برم و شیفته 
جام جهانی هستم. -بعد از آن- مطمئناً 
کار در اروپا و اول از همه اسپانیا. شاید 
یک تیم ملی و باشگاه دیگر؛ فقط برای 

ماندن در سطح بالا.

گروه ورزشی- بازگشت رامین 
رضاییان به لیگ برتر فوتبال ایران در 
آخرین ساعات پنجره زمستانی لیگ 

قطر نافرجام ماند.
در شرایطی‌که آخرین دور از 
مذاکرات رامین رضاییان با باشگاه 
الدحیل برای جدایی و توافق دو 
طرفه در حال انجام بود، باشگاه قطری 
رضایت‌نامه جدایی این مدافع راست 
سابق تیم ملی را صادر نکرد و او باید تا 
پایان این فصل در همان تیم السیلیه به 

کار خود ادامه دهد.
بنا بر آنچه که امروز به رامین 
رضاییان گفته شده با توجه به اینکه 
او به‌عنوان بازیکن قرضی از الدحیل 
به السیلیه پیوسته، در جدایی از تیم 
سیلیه باید نظر باشگاه دحیل را لحاظ 
می‌کرده که با توجه به سه جانبه نبودن 
این توافق، رضاییان باید در نیم فصل 
دوم لیگ ستارگان نیز کار را در باشگاه 

سیلیه دنبال کند.
این در حالیست که رضاییان با 

یحیی گل‌محمدی مذاکراتی داشته و 
قصد او حضور در پرسپولیس در نیم 
فصل دوم بوده است. هم‌چنین رضا 
درویش مدیرعامل پرسپولیس نیز 
امروز با مدیربرنامه‌های این بازیکن 
برای امضای قرارداد با پرسپولیس به 
مذاکره و توافق ابتدایی دست یافته بود. 
با این حال این اتفاق اکنون رخ نداده و 
رضاییان باید نیم فصل دیگر را در قطر 

به بازی ادامه دهد.
رضاییان در نیم فصل اول لیگ 
قطر و ترکیب تیم السیلیه در پست‌های 
مختلفی به میدان رفت و حتی در 
هفته‌های پایانی نیم فصل به‌عنوان 
مهاجم در ترکیب آبی‌پوشان کار را دنبال 
کرد و اتفاقا نمایش‌های خوبی هم به جا 
گذاشت. اما از یک سو جایگاه این تیم 
در لیگ و احتمال سقوط آنها و از سوی 
دیگر تصمیم سرمربی السیلیه به قصد 
استخدام بازیکن جدید باعث شد تا آنها 

به دنبال قطع همکاری باشند. 
با این حال و با اتمام فصل نقل 

و انتقالاتی لیگ قطر مدیران السیلیه 
و الدحیل تصمیم به ادامه همکاری با 

رامین رضاییان گرفتند. 
اگر رضاییان امروز قرارداد خود 
را فسخ می‌کرد باشگاه الدحیل باید 

خسارت سنگینی را به این بازیکن 
ایرانی پرداخت می‌کرد که به این 
دلیل از تصمیم برای فسخ و 
دادن رضایت‌نامه صرف‌نظر 
کنند.   این اتفاقات در نهایت 
باعث شد تا تصمیم رامین 
رضاییان برای بازگشت به 

پرسپولیس نیز در شرایط 
کنونی منتفی و به مقطع 
دیگری )شاید ابتدای 
بیست‌و‌دوم(  لیگ 
منتهی شود و مدافع 
اسبق سرخ‌ها بار 
دیگر در بازگشت 
و پوشیدن پیراهن 
 این تیم ناکام

 بماند.

گروه ورزشی- مربی اسپانیایی برای حضور در 
تیم ملی فوتسال ایران و همکاری با وحید شمسایی 

شرط همکاری پاره وقت را مطرح کرده است.
وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال ایران 
برای تکمیل کادر فنی خود نیاز به یک مربی خارجی 
تمرین دهنده دارد. شمسایی در مصاحبه‌ای تاکید کرد 
که اولویتش برای این پست، یک مربی اسپانیایی است.
همانطور که روز گذشته خبر دادیم، »میگوئل 
آندرس مورنو« مربی اسپانیایی یکی از گزینه‌های 
شمسایی است و با وی مذاکراتی هم صورت گرفته 
است. کارنامه میگوئل به عنوان یک مربی تمرین دهند 
بسیار قوی و پربار است و شامل حضور در تیم‌های 
مطرحی چون بارسلونا، اینترمووی‌استار و تیم‌های ملی 
آذربایجان، هلند و … می‌شود. میگوئل در حال حاضر 

در تیم ملی آلمان فعالیت می‌کند.
پیگیری‌های خبرنگار مهر نشان می‌دهد این مربی 
علاوه بر مسائل مالی، یک شرط اصلی برای همکاری 
با تیم ملی ایران دارد و آن هم حضور پاره وقت در 

اردوهای تیم کشورمان است.
میگوئل درخواست کرده است که هنگام تشکیل 
و آغاز اردوهای تیم ملی به ایران سفر کند و با پایان 

اردوها، ایران را ترک کند.
در همین ارتباط گفتگویی با میگوئل انجام شده 
اما این مربی اسپانیایی در مصاحبه کوتاه خود، پاسخ 

روشنی به احتمال حضورش در تیم ملی ایران نداد.
میگوئل گفت: اجازه بدهید بعداً به سئوال شما 
پاسخ بدهم. من در حال سفر هستم اما پیشاپیش 

می‌توانم به شما بگویم که هم کشور و هم فوتسال 
ایران برای من بسیار جالب است.

گزینه دیگر مدنظر وحید شمسایی »خسوس 
کاندلاس« سرمربی سابق تیم ملی فوتسال ایران بود 
که به نظر می‌رسد خسوس هم علاقه‌ای به کار مجدد 

در ایران نداشته باشد.

گروه ورزشی- در حالی که 
کشتی کشورمان در سال ۲۰۲۱ و 
با وجود ویروس کرونا، عملکرد به 
نسبت مطلوبی در المپیک داشت و در 
جهانی نروژ نیز یک رکورد تاریخی را 
در کسب مدال طلا در آزاد و فرنگی 
از خود به جای گذاشت، علاقه مندان 
منتظر تکرار این افتخارآفرینی‌ها در 

سال ۲۰۲۲ هستند.
عده‌ای از کارشناسان و منتقدان 
اعتقاد دارند که مسابقات جهانی 
نروژ که حدود ۲ ماه پس از بازهای 
المپیک توکیو برگزار شد  همانند 
سایر مسابقات پس از المپیک برای 
پوست‌اندازی و جوان‌گرایی بود و 
تیم‌ها با همه قدرت و توانایی‌های 
خودشان در جهانی نروژ شرکت 
نداشتند و در پیکارهای‌های جهانی 
سال‌های بعد از المپیک با قدرت ظاهر 
می‌شوند. البته موضوع پوست‌اندازی 
و حضور نفرات جوان‌تر در بین 
تیم‌های پرقدرت جهان در نروژ 
مشهود بود با این وجود همه منتظر 
محک جدی کشتی ایران در سال 
۲۰۲۲ هستند، به ویژه که کشتی ایران 
با چالش بزرگی به نام فاصله بسیار 

کم بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو 
چین و رقابت‌های جهانی صربستان 

روبرو است.
پیکارهای کشتی آزاد و فرنگی 
قهرمانی جهان روزهای ۱۹ تا ۲۹ 
شهریور ۱۴۰۱ در بلگراد پایتخت 
صربستان و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ 
هانگژو چین نیز روزهای ۱۹ تا ۳۰ 
مهر ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد و این 
موضوع مشکلات زیادی را برای 
کشورهای آسیایی به خصوص ایران، 
قزاقستان، ازبکستان، هند، ژاپن، 
کره‌جنوبی، قرقیزستان که چشم به 
مدال‌های بازی‌های آسیایی و قهرمانی 
جهان دوخته‌اند، ایجاد کرده است و به 
همین دلیل فدراسیون کشتی به همراه 
کادر فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد و 
فرنگی در تدارک اعزام ۲ تیم متفاوت 

به این ۲ رویداد مهم است.
از المپیک توکیو که گذر کنیم، 
کسب طلای محمدرضا گرایی و برنز 
محمدهادی ساروی نجات بخش 
محمد بنا در کشتی فرنگی شد، هرچند 
که این مربی پیش از این نیز نتایج 
بسیار درخشانی را در المپیک لندن 
از خود به جای گذشته بود اما پس 

از رقابت‌های جهانی نروژ و کسب 
افتخارات تاریخی در آن، از گزند 
انتقادات و گلایه‌های شاگردان خود 
همچون قاسم رضایی، امید نوروزی و 
سعید عبدولی به دور نماند و انتقادات 
آنان نسبت به چرخه انتخابی که 
هیچ ضمانت اجرایی برای مدعیان 
نداشت، کادر فنی و حتی  فدارسیون 

را با چالش جدیدی روبرو ساخت.
با این وجود کشتی با مشکلات 
مالی زیادی دست و پنجه نرم می‌کند 
و اعتبارات بخش دولتی نیز محدود 
است و این همین امر ثابت شد که 
»علیرضا دبیر« باید مانند پیشینیان 
خود دست بر زانوی خود بگذارد و 
بتواند بودجه لازم را برای حمایت از 

تیم‌های ملی فراهم کند.
اما بر هیچکس پوشیده نیست که 
علیرضا دبیر در حدود ۳۰ ماه گذشته 
تمام توان خود را برای ارتقاء کشتی 
گذاشته و پول خوبی را به کشتی 
کشور از منابع مختلف تزریق کرده 
تا کشتی صاحب امکانات و ابزار 
لازم برای موفقیت در میادین پیش 

رو باشد.
اینکه آیا رئیس فدراسیون 

می‌تواند این راه دشوار و سخت را 
به همین صورت ادامه دهد یا نه، 
موضوعی است که شرط موفقیت 
تیم‌های ملی را تضمین خواهد 
کرد. چرا که اجرای چرخه انتخابی 
تیم ملی به صورت کامل و اعزام 
تیم‌های رده‌های سنی مختلف به 
تورنمنت‌های بین‌المللی، رقابت‌های 
قاره‌ای و جهانی، پس از مدت یکسال 

تعطیلی کامل به دلیل شیوع کرونا و 
برگزاری اردوهای مختلف هزینه‌های 
بسیار سرسام‌آوری را روی دوش 
کشتی می‌گذارد که شاید نزدیک به 

۱۵۰ میلیارد تومان برآورد شود.
حال به نظر می‌رسد، حاشیه‌های 
بوجود آمده بین رئیس فدراسیون 
کشتی با وزارت ورزش و جوانان و 
کمیته ملی المپیک، دغدغه تأمین منابع 

برای کشتی و همچنین ۲ آوردگاه 
بسیار دشوار بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ 
هانگژو چین و رقابت‌های جهانی 
صربستان چالش بسیار بزرگی پیش 
پای رئیس فدراسیون باشد که رییس 
فدراسیون سخت در تلاش است 
برای گذر از این آزمایش سخت، همه 
همت خود را برای عبور از مشکلات 

مالی بکار بگیرد.

بازگشت رضاییان به پرسپولیس منتفی شد

شرط عجیب مربی سابق بارسلونا برای حضور در تیم ملی فوتسال ایران

راه سخت کشتی در سال ۲۰۲۲
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گروه ورزشی- آرسنال به دنبال مهدی طارمی است تا او را جانشین 
پیر امریک اوبامیانگی کند که گفته می شود راهی بارسلونا خواهد شد.

مهدی طارمی بیشتر دوران حرفه ای خود را در زادگاهش ایران گذرانده 
و در تیم های ایرانجوان، شاهین بوشهر و پرسپولیس بازی کرده است.

او همچنین ۱۸ ماه در تیم الغرافه قطر بازی کرد. در ژوئیه ۲۰۱۹، 
طارمی به ریو آوه پرتغال پیوست و کمی بیش از یک سال بعد، پورتو او را 

به خدمت گرفت.
طارمی که گفته می شود بند فسخ ۵۰ میلیون پوندی دارد، در این 
فصل برای باشگاهش در فرم فوق العاده ای 

بوده است.
او از ۲۹ بازی باشگاهی در تمامی 
رقابت ها، ۱۳ گل و ۹ پاس گل به ثبت 

رسانده است.
آرسنال به دنبال مهدی طارمی است تا او 
را جانشین پیر امریک اوبامیانگی کند 
که گفته می شود راهی بارسلونا 
خواهد شد. به همین خاطر 
توپچی ها پیشنهاد خیره 
کننده ۵۰ میلیون پوندی 
را به مهدی طارمی ارائه 
کردند که در صورت 
قبول، طارمی در 
گرانترین  زمره 
آسیایی  بازیکنان 

تاریخ فوتبال قرار می گیرد.

پیشنهاد ۵۰ میلیون پوندی آرسنال به طارمی


